
Zarządzenie Nr 79/2015
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie  nieodpłatnego  przekazania  środków trwałych  i  wyposażenia  stanowiących  własność
Gminy Smołdzino.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz
art.  art.  11  ust.  1,  13  ust.  1  i  25  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przekazuję  nieodpłatnie  na  rzecz  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Smołdzinie,  będącego
jednostką budżetową Gminy Smołdzino, środki trwałe i wyposażenie wymienione w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Przekazanie  środków  trwałych  nastąpi  na  podstawie  protokołów  przekazania-przejęcia
poszczególnych składników majątku (druki PT).

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  poleca  się  Sekretarzowi  Gminy  Smołdzino  oraz  Dyrektorowi  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Smołdzino

   /-/ Arkadiusz Walach




